Kainodaros taisyklės, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka
4.1 [bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK33]Sutartyje nustatomi fiksuoti paslaugų įkainiai, nurodyti Sutarties 1 priede, kuri yra neatsiejama Sutarties dalis. Preliminari Sutarties kaina 36 mėn. yra 2.910,50 Eur be PVM (du tūkstančiai devyni šimtai dešimt eurų, 50 ct be PVM);  3.521,71 Eur su PVM (trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt vienas euras, 71 ct su PVM).  PVM sudaro 611,21 Eur (šeši šimtai vienuolika eurų 21 ct).
4.2 Paslaugos bus perkamos pagal perkančiosios organizacijos poreikį, taikant paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytus įkainius. Bendra paslaugų vertė visoms pirkimo dalims per visą sutarties galiojimo laikotarpį negalės viršyti 38000,00 Eur be PVM.